
お客様各位 技 OPT25-032 

 2025 年 11 月吉日 

 株式会社 三桂製作所 

 営業本部 

プリカナイフ販売再開のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年６月 26 日より販売を休止させていただいておりましたプリカチューブの切

断工具プリカナイフについて 2025 年 12 月 1 日から販売を再開いたします。 

 

販売休止期間におきましては、お客様には大変ご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫

び申し上げるとともに、今後も引き続き変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

協力会社の変更によりプリカナイフの形状は若干変更になりますが新型プリカナイフと

して販売再開できることになりました。 

 

1. プリカナイフの品番変更について 

新型プリカナイフの品番は以下の通りとなります。 

現状品番（廃番） 新型・品番 

PTTL201 PTTL201N 

 

2. 形状・デザイン変更について 

以下の写真のとおり従来のプリカナイフと全長はほぼ同程度ですが波刃形状、刃先端形

状及びグリップ部の形状が変更になっております。変更の詳細については「プリカナイフ仕

様変更のお知らせ」及び「納入仕様書」でご確認ください。 

 

 

3. 販売再開時期 

2025 年 12 月 1 日から販売を再開いたします。 

尚、受注受付及び web 受注は 12 月 1 日から開始いたします。 

以上 


